
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.08. 2010 г.          с. Осиновка         № 29а-пг 

 

 

Дополнение к Постановлению №29-пг от23.08.2010 г. «Об образовании избирательных 

участков по выборам главы и депутатов муниципального комитета Осиновского сельского 

поселения, назначенных на 10 октября 2010 года» 

 

Руководствуясь п.2 ст. 19 Закона Российской Федерации «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п.2 ст.14 

Избирательного кодекса Приморского края, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В случае Чрезвычайных Ситуаций определить резервные помещения 

избирательного  участка №585 с. Осиновка в границах с. Осиновка, центр помещения 

ФАП ул. Суворова, 24, тел: 7-12-24, избирательного участок №586 с. Даниловка в 

границах с. Даниловка, центр помещения ФАП ул. Ленинская, 46, тел: 7-26-19 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                   Л.А.Жихарев 

 

 


